Tempus Open - Jonas Harju

Jonas Harju

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:08.12 AQUA-poang: 287 Datum: 2020-10-18 Tavling: DM micro

Tid

01:08.12

01:08.13

01:12.58

01:13.15

01:13.57

01:13.69

01:13.74

01:15.27

01:17.91

01:19.98

01:19.98

01:20.88

01:21.28

01:21.47

01:21.85

01:22.43

01:22.71

01:23.09

01:23.91

01:24.26

AQUA
287
287
237
231
227
226
226
212
191
177
177
171
169
167
165
162
160
158
153

151

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-10-18

2020-09-27

2018-11-04

2019-05-30

2019-02-17

2018-12-08

2018-10-13

2018-10-06

2017-10-14

2018-09-29

2018-09-29

2018-05-06

2017-10-21

2017-05-25

2018-05-10

2017-09-23

2017-03-12

2017-05-06

2017-12-03

2017-10-07

Tavling

DM micro

Arne Borg Micro 2020

Saltis Cup 2018

Sala Sparbanks Silverdoppet 2019
Kringelsim 2019

Rkeshov invitational

U-GP 1 2018/2019

Tureberg Knatte Cup 2018
Aquarapid Knattesim 2017
Septembersim 2018
Septembersim 20180K
Varsimiaden distrikt

U-GP 1 2017/2018
SalaSparbanksSilverdoppet 2017
SalaSparbanksSilverdoppet 2018
Septembersim 2017

Nya Arena Vilunda Knatte 2017
Varsimiaden distrikt
Hostsimiaden

Tureberg Knatte Cup 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=307185
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307185&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307185&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307185&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307185&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

